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#74532# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика Гкал 

00207016 23.03.2024 
Количество 

тепловой 
1051,027 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 13.03.2024 по 23.03.2024 

ЖЭУ № 7, ООО, УК 
Рокоссовского 22-26, Калининград 
4402 

Предыдущие 
· Разность 

' показания, 
показаний, 

! Гкал 
Гкал 

13.03.2024 

1030,167 20.86 



#74531# Отчёt за период с 13.03.2024 по 23.03.2024. 

4402 
7035 
ВКТ-7 

00207016 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

1 
26.03.2024 

в едомость 1 Jеrистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2; 1 d~l , 
ос Гкал Гкал м3 м3 

14.03.2024 - 1,99 -0,052 137,77 138,32. 134,7 
15.03.2024 - 2,027 -0,077 144,25 145,31 141,07 
16.03.2024 - 2,017 -0,062 141 ,39 142,15" 138,25 
17.03.2024 - 2,101 0,013 121,17 119,9 118,41 
18.03.2024 - 2,17 0,009 122,27 120,89 119,32 
19.03.2024 - 2,125 0,015 122,01 120,55 119,15 
20.03 .2024 - 2,13 0,002 127,16 126,16 124,24 
21 .03 .2024 - 2,116 -0,008 132,73 132,22 129,77 
22.03 .2024 - 2,111 -0,015 132,65 132,36 129,72 
23 .03 .2024 - 2,073 -0,024 132,42 132,35 129,47 
Итого : - 20,86 -0,199 1313,82 1310,21 1284,1 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интег ато ов: · 

dМ2, т 

136,36 
143,25 
140,1 

118,28 
119,18 
118,84 
124,39 
130,41 
130,57 
130,53 

1291,91 

Дата Q, Гкал Vl, м3 V2, м3 Ml , т М2, т 

13.03.2024 1030,167 85482,34 82864,92 83525,78 81457,93 
23.03.2024 1051,027 86796,16 84175,13 84809,88 82749,84 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMg, 
т 

-1 ,66 
-2,18 
-1 ,85 
0,13 
0,14 
0,31 
-0,15 
-0,64 
-0,85 
-1,06 
-7,81 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

240 о 

240 час. 
240 час. 

TekErr, 
tl, t2, 
ос ос 

о 70,4 55 
о 70,1 55,1 
о 70,4 55,2 
о 71,4 53,7 
о 73,4 55,2 
о 72,6 54,9 
о 71 ,7 54,6 
о 70,6 54,1 
о 70,5 54 
о 70,6 54,2 
- 71 ,17 54,6 

td, 
pl , р2, 

МПа МПа 

15,31 0,6 0,4 
15,03 0,6 0,4 
15,16 0,6 0,4 
17,66 0,6 0,4 
18, 11 0,6 0,4 
17,7 0,6 0,4 

17,16 0,6 0,4 
16,51 0,6 0,4 
16,53 0,6 0,4 
16,33 0,6 0,4 
16,55 0,6 0,4 
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